memoriae D. Pompei Roggerij Patris dicti D. Laurentij prout latius de dicta renovatione exhibuit. 

fol. 77v 

fidem dicte societatis cum ratificatione in fine facta per Illustrissimum Dominum Martium 

Sanctacrucium tenoris etc. propterea suscipiendo in se omne commodum incommodum […] damnum 

periculum et fortunam et omnem futurum eventum dicte societatis promisit solvere fructus et in fine 

societatis relevare indemnem supradictum D. Laurentium absentem me Notario [presente]. 

Itaque etc. alias ad omnia damna etc. teneri voluit de quibus etc. obligando propterea se ipsum etc. 

bona etc. iura etc. principaliter et insolidum in forma Camerae apostolicae cum solitis clausulis et 

cautelis citra tamen etc. renunciando cui cunque etc. appellationi etc. pro effectu etc. et consensit in 

mandatum exequutivum etc. unica etc. Et ita iuravit tactis etc. super quibus etc. Actum Romae in 

domo suae habitationis suptus Capitolium Praesentibus D. Petro Andriolo Gugubino et Sabbatino 

Jordano Bononiense testibus etc.       

343 

Dok. 39 

ASR, 30 Not. Cap., Uff. 13, Vol. 97, fol. 955r-955v, 962r 

f. 955 r 

Die 16 men. Aprilis 1597 Indictione X.a  

Pont.us Clementis 8 Anno eius 6° 

In mei etc. personaliter constitutus D. Thomas q. Marii Laureti Panormitanus et civis Rom.s pictor 

sponte etc. omni meliori modo etc. convenit et promisit etc. Ill.mae et Exc.mae D. Catherinae Nobili 

Sfortiae Comitissae a S.ta Flora presenti etc. vulgariter loquendo 

farli doi quadri de pittura in tela d’altezza de palmi dicinove et di larghezza de palmi dodici e mezzo 

uno con la natività del N.ro Sig.re Giesù Cristo et l’altro con san Bernardo che adori il Crocifisso che 

miracolosamente gl‘ apparve in Chiesa mentre faceva oratione, quali promette cominciare il primo del 

mese de maggio pross.o et darli feniti a S.E. fra quindici mesi incominciando dal di primo del d.o 

mese de maggio. A conto della qual pittura et fattura di essi quadri detto Mes. Tomasso confessa 

haver’ hauto et receuto da S.E. scudi cento et quindici di m.ta et doi tele et telari per li detti doi quadri 

delli quali ne fa quietantia in forma. Et oltra detti scudi cento et quindici già pagati, S.E. promette 

pagare al d.o M. Tomasso scudi dieci il mese per tre mesi continui da incominciarsi alli 16 de giugno 

prossimo futuro et per altri tre mesi sequenti darli scudi veinti il mese con tanti giulii et Testoni d‘ 

argento et in capo de li detti sei mesi essendo però detto Mastro Tomasso vivo pagare et sborsare per